à Sanfta Sede Apollolic'a Шаг]: difiìnitns , vel per Sancti

tatem (uam ‚ 8: Sedem Apoltolicam (ucrit aliter отснята—

шттоп audeant in publicis concionibus,le€tionibus,con

clulionibus, 8: airis quibufcumque aëtibus publicis allere

те ‚ quod eadem вытащи Virgo гнет conccpta com.;

peccato originali; Contrafacicntcs autem eadem Sancti

tas Sua voluit , 8: declaravit fubjacere debere , 8: fubjccit

cenfuris , 8: pœnis contcntis in fupradiŕtis Conilitutio

nibus fuorum Prœdecelforum ‚8: (ua , ipfo faóto incurren

dis: Per hujufmodi ramen ptovifionem Sanóìiras .Sua non

I intcn~
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йшп ¿it rcprobare апатит ор1п1опет‚пёс ei- lilium prorf'usi

prœjudicium inferre , cam relinquens in eifdem Паш ‚ 8:

termillis , in quibus de' prœfenti reperitur, prœterquam.;

qluoad fupradífpofita. Ulterius fub eifdem cenfu г1$‚8: рое

nis mandans , quòdnegativam opinionem , videlicèt quòd

non Гнет concepta cum peccato originalil'in ржавая; pu

blicis aéìibus afierentes , aliam opinionem n_on impugnent,

nec de ea aliquo modo agannfeù падет .'Infuper voluit,

8: exprefsè mandavit, ut extra hos ca fus expr-dios publico

шт aóìuum ‚ in reliquis omnibus fupradiâœ conlìitutio-`

nes Битв ‚ 8: illœfœ remanea nt ‚ 8: exaâë obferventur per

indê, ас ii prœfens decretum non ernanaíiet. Et ita de

erevit , 8: mandavit ubique inviolabiliter obfervari ‚ non.,

оЫ`1ат1Ьцз1п hac parte í'upradiéiis conllitutionibus,& aliis

omnibus in contra tium facicntibus,&c. ' ,

§. 2. Нос 1110 ртгет; decreto ex ejufdem cauiis ad

„панда fcandala, diíienßones, atque difcordias in populo

Chriliianmquce pari ratione orirrpoiTunt, 8v, ut accepit,in

aliquibus Regionibus )am отв Гит: ex fermonibus priva

tis, occafione affertionis aíïìrmativaa,ext‘endit, 8: am plìavit

etiam ad privata Colloquia , 8: (cripta, mandans, 8: ргггс1—

4piens omnibus , 8: Íingulis fupradiâis, ne de cetero , донес

articulus hujufmodi à Sede Apoiìolica Штаты, vel per

Sanéìitatem Suam ,` 8: ЗедещАроНоНсат fuerit aliter

ordinatum, neque шт in fermonibus, 8: {criptis privatis

nudeant a1l`ererc,quòd eadem Beatimma »Virgo [ист соп

cepta cum peccato originali, nec de hac opinione affirma

tiva aliquo modo ждете ‚ feù traëtare , exceptis ramen qui

bus à Sanëta Sede Apol'iolica (пей: fuper hoc fpecialitcr

indultum. Per hoc ramen Sanâtitas Sua non intendi: repro- -

bare hanC opinionem , nec ci ullum prorfus prœ'judicium

inl-erre ‚ст relinquens in eifdem fiattbůc terminis, in qui

bus reperitur, prœterquam quoad in fupradic'to feLrecord.